
 

W
Čssz

OBJEDNÁVKA č. 1100020644/23

eresa příjemce faktury:

CR - CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710

vyřizuje:_
Utvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

E-mam—

edresav příjemce zboží/služby:

CR — CSSZ Ústředí

Křížová 25

225 08 Praha S

 

 

Energie EZE,

institut pro hospodaření energií, s.r.o.

Nejedlého 1049/1

710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

IČ:V 25876163

01c: C225876163

 

datum objednávky: 22.03.2024

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 30.05.2024

Vaše číslo dodavatele u nás: 514870

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

Cena za jednotku

 

 

Hodnota celkem

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot.

00010 Průkaz ENB 0552 Olomouc

1,000 Jedn.výk.

00020 Průkaz ENB MSSZ Brno

1,000 Jedn.výk.

00030 Průkaz ENB OSSZ Karviná

1,000 Jedn.výk.

00040 Průkaz ENB OSSZ Kroměříž

1,000 Jedn.výk.

00050 Průkaz ENB OSSZ Opava

1,000 Jedn.výk.

00060 Průkaz ENB OSSZ Liberec

1,000 Jedn.výk.

anrařnvání na další straně...

 



Energie EZE, Objednávka / datum

Nejedlého 1049/1 1100020644/ 22.03.2024

710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00070 Průkaz ENB 0552 český Krumlov

1,000 Jedn.výk.

00080 Průkaz ENB OSSZ Příbram

1,000 Jedn.výk.

00090 Průkaz ENB OSSZ Cheb

1,000 Jedn.výk.   
objednáváme u Vás zpracování průkazů energetické náročnosti budov "PENB".

Příloha: Výkaz výměr a Obchodní podmínky

Cena je uvedena vč. DPH

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 147.015,00 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí pří5lušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

ZHEDL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude ob'ednatel o rávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

  
Schvaluje: .............

ředitel odboru

Pokračování na další straně...



Energie EZE, Objednávka / datum

Nejedlého 1049/1 1100020644 / 22.03.2024

710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedene pozadavky bude faktura vracena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

   

  

  

Dne: Q 5", _Š it"/2.54

emengůce [fl
__ Á Institut pro hospodaření energií. s.

_JŠĚZČíík/Č “WW 10494LJJO 90. SlezskáDs

Jméno, funkce 'C: 25576'63' %MWŠCÉWS

(In-an: '1 7 1



 

Příloha k objednávce č. 1100020644/23
 

Výkaz výměr

 

Zpracování průkazu energetické náročnosti budov PENB

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

CENA BEZ DPH

v , , . . v , Jednotková ,
C Zkraceny popis M.). Mnozstvr cena (Kč) Naklady celkem

Zpracování průkazu energetické náročnosti budov PENB

1 PENB OSSZ tř. Kosmonautů 1151/6C, 77911 k 1

Olomouc s

PENB MSSZ Veveří 979/5, 60200 Brno

2 ks 1

3 PENB OSSZ nám. Budovatelů 1333/31, 73506 k 1

Karviná 6 s

4 PENB OSSZ Gen. Svobody 1190/2, 76701 Kroměříž ks 1

PENB OSSZ Krnovská 2975/75, 74698 Opava -

5 „ ks 1

Jaktar

PENB OSSZ Frýdlantská 1399/20, 46001 Liberec I-

6 Staré Město ks 1

7 PENB OSSZ Plešivec 268, 38101 Český Krumlov 1 ks 1

8 PENB OSSZ Hailova 133, 26101 Příbram I ks 1

9 PENB OSSZ Obrněné brigády 549/30, 35002 Cheb ks 1 

 

121 500,00 Kč

 

DPH 21%

 

25 515,00 Kč

  CENA CELKEM vč. DPH 147 015,00 Kč

  
 



Příloha k objednávce

Č.1100020644/23

Obchodní odmínk

Dodavatel provede dílo objednateli nejpozději do 30. 5. 2024.

Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu provedení díla,

a to ve výši 500,- Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení.

Místem plněníje:

OSSZ tř. Kosmonautů 1151/6C, 77911 Olomouc

MSSZ Veveří 979/5, 60200 Brno

OSSZ nám. Budovatelů 1333/31, 73506 Karviná 6

OSSZ Gen. Svobody 1190/2, 76701 Kroměříž

OSSZ Krnovská 2975/75, 74698 Opava - Jaktař

OSSZ Frýdlantská 1399/20,v46001 Liberec I-Staré Město

OSSZ Plešivec 268, 38101 Ceský Krumlov 1

OSSZ Hailova 133, 26101 Příbram I

OSSZ Obrněné brigády 549/30, 35002 Cheb

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 3 kalendářních měsíců ode dne jeho

převzetí objednatelem, tedy podpisu dokladu o předání a převzetí plnění.

Celková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem z bankovního účtu objednatele na bankovní

účet dodavatele.

Dodavatel může fakturovat cenu za provedené dílo na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného

do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí díla objednatelem. Doklad o předání a převzetí plnění či jeho

kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána na bankovní účet

dodavatele.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty dodavateli.

Plnění dodavatele bude plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými technickými

normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.

Dodavatel je povinen vybavit své zaměstnance ochrannými pomůckami.

Dodavatel je povinen zajistit ve vztahu k osobám, prostřednictvím kterých provádí Dílo (dále jen

„Pracovníci“), dodržování obecně závazných pracovněprávních předpisů, a to zejména (nikoliv však

výlučně) předpisů upravujících mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi sménami,

placené přesčasy apod.

Dodavatel bude likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s plněním na své náklady a v souladu s

obecné závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění

pozdějších předpisů.

Dodavatel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování BOZP a zavazuje se tyto zásady při

provádění díla dodržovat. Dodavatel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které s jeho

vědomím zdržují v místě plnění, a provede veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku

mimo prostor místa plnění (např. chodby, schodiště, ...), jsou—Ii dotčeny prováděním díla.


